
1 puslapis iš 1

KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
_________________________________________________________________________

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

PRIEŠTARAVIMAS
2024 m. rugpjūčio 9 d.

Šiūpariai

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ KOREGAVIMO

Bendrija dėl Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių koregavimo kreipėsi du
kartus: 2023-03-09 ir 2024-01-04, kur prašė koreguoti bendrojo plano sprendinius, tačiau
peržiūrėjus viešinamus bendrojo plano sprendinius, matome, jog į bendrijos prašymus
nėra atsižvelgta. Prie prašymų bendrija pridėjo ir bendrijos teritorijos kadastrinius
matavimus. Prieštaraujame viešinamiems koreguojamo bendrojo plano sprendiniams
(viešinamo teritorijų planavimo dokumento (TPD) Nr. S-RJ-55-23-498). Reikalaujame, jog
VISOJE bendrijos teritorijoje būtų galima statyba ir visa teritorija būtų priskirta
urbanizuotai teritorijai.

KSB „Aisė“, atstovaudama savo bendrijos narių interesus, prašo savivaldybės
administracijos koreguoti Klaipėdos rajono bendrojo plano (reg. Nr. T00085152),
patvirtinto 2020-08-20 Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. T11-333 ir
visus sodininkų bendrijos teritorijoje esančius sklypus priskirti urbanizuojamai teritorijai,
visiems sklypams numatyti leidžiamą užstatymo intensyvumą 40% (arba didesnį),
aukštingumą 16m (arba didesnį), numatyti visų sodininkų bendrijoje esančių (ir kiekvieno
atskirai) sklypų galimybę keisti žemės paskirtį į: G1 (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų
namų teritorijos), K (komercinės paskirties objektų teritorijos), V (visuomeninės
teritorijos), R (rekreacinės teritorijos), B (bendro naudojimo teritorijos), I2 (susisiekimo ir
inžinerinių tinklų koridorių teritorijos), E (atskirųjų želdynų teritorijos), N (naudingųjų
iškasenų teritorijos).

Pridedama:
1. Sodininkų bendrijos teritorijos kadastriniai matavimai, 3 psl.

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


	PAGR_PLANAS_A2.pdf
	Sheets and Views
	Planas A2

	Sheets and Views
	Žiniaraštis





